РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2025	с.Межово	            № 53

О внесении изменений в постановление администрации Межовского  сельсовета от 17.10.2024 года № 101 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Межовский  сельсовет  Большемуртинского района  Красноярского края»

В целях приведения Постановления администрации Межовского  сельсовета от 17.10.2024 года № 101 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Межовский  сельсовет  Большемуртинского района  Красноярского края» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 26.12.2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 14,17 Устава  Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление следующие изменения:
0. В разделе II Порядка «Требования к структуре и содержанию
Регламентов»:
-  в пункте 2.2. подпункты г), д) исключить;
- подпункт 5 пункта 2.5. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить;
- подпункт 2.6.8 «Формы контроля за исполнением административного регламента» пункта 2.6  исключить;
.- подпункт 2.6.9 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Администрации, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального Закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» пункта 2.6 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке

       Глава сельсовета                                                                 Н.М.Алексеева